Главе Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области
от_______________________________________
(наименование, место нахождения, ИНН,
_______________________________________
ОГРН, почтовый адрес и (или) адрес
_______________________________________
электронной почты, контактный телефон -
_______________________________________
для юридического лица;
_______________________________________
Ф.И.О. (полностью), данные документа,
_______________________________________
удостоверяющего личность,
_______________________________________
место жительства, почтовый адрес
_______________________________________
и (или) адрес электронной почты,
_______________________________________
контактный телефон - для гражданина)

Заявление
о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитутов

Прошу выдать разрешение на использование _________________________________________
_______________________________________________________________________________
(указать адрес месторасположения земель/земельного участка
_______________________________________________________________________________
и кадастровый номер земельного участка (при наличии))
_______________________________________________________________________________
в целях размещения ______________________________________________________________
(указать наименование объекта)
на срок _________________________________________________________________________
(указать предполагаемый срок использования)
"____" _______________ 20____ г.
(дата подачи заявления)
_________________________/ _____________________________________________________
           (подпись заявителя)                                           (Ф.И.О. полностью)
М.П. ______________________________
Приложение: <*>
____________________________________________________________________ _______
____________________________________________________________________ _______
____________________________________________________________________ _______
____________________________________________________________________ _______

[bookmark: sub_111][bookmark: _GoBack]<*> Документы в соответствии с пунктом 2.7.3 подраздела 2.7 раздела 2 Административного регламента по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитутов